



Kętrzyn, dnia 17.04.2020 r.

Nr sprawy: **01/PN/2020**

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax. 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa/
Platforma zakupowa/Wykonawcy**

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **„Dostawa implantów do endoprotez oraz dodatkowego asortymentu wyrobów medycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”** znak postępowania **01/PN/2020**, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Pytanie 1, dotyczy części 11

„Czy zamawiający dopuści zestaw Pulsed lavage zasilany bateriami wmontowanym w urządzenie lub zasilany zasilaczem w osobnym pojemniku”

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 2:

Pytanie 2, dotyczy części 11

„Czy zamawiający, w celu zapewnienia większej konkurencyjności, wydzieli do osobnego postępowania „11A” pozycje 1 – jednorazowy zestaw typu pulse lavage”

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet 10.

Czy Zamawiający w Pakiecie 10 pozycja 34 dopuści również śruby 3.5mm blokowane o długości od 10mm do 95mm, samogwintujące gniazdo śrubokręta hexgonalne, stal?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 4:

Pytanie 1 do Umowy.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), jako formy równoważnej z formą pisemną na podstawie art. 781 § 2 Kodeksu Cywilnego?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 5:

Pakiet nr 18

Czy Zamawiający w odniesieniu do pakietu nr 18-opaski uciskowe, zaciskowe zmieni termin dostarczenia produktów z max. 5 dni roboczych na max. 15 dni roboczych? Powyższe wynika z faktu, iż Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu, który nie jest w ciągłej sprzedaży lecz produkowany jest na konkretne zamówienie. W przypadku asortymentu, który w momencie otrzymania zamówienia dostępny będzie na stanach magazynowych, dostawa ich będzie realizowana na bieżąco.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie informując iż w Pakiecie nr 18- Dodatkowy asortyment medyczny obowiązuje termin dostawy nie dłuższy niż 2 dni robocze.

Pytanie/Wniosek 6:

Pakiet nr 23

Czy Zamawiający w odniesieniu do asortymentu narzędziowego dopuści termin dostaw do 60 dni od złożenia zamówienia? Powyższe wynika z faktu, iż Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu, który nie jest w ciągłej sprzedaży. W przypadku asortymentu, który w momencie otrzymania zamówienia dostępny będzie na stanach magazynowych, dostawa ich będzie realizowana na bieżąco.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 7:

Zapytania do w/w postępowania, dot. projektu istotnych postanowień umowy:

§1 ust. 4 - Czy Zamawiający doprecyzuje, że wymóg napędu dotyczy tych zadań w których w formularzu cenowym zostało postawione takie wymaganie?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż §1 ust. 4 ma brzmienie:

„Na czas trwania umowy Wykonawca użyczy Zamawiającemu niezbędne instrumentarium i napędy do endoprotez wraz z kontenerami do ich przechowywania i sterylizacji. Narzędzia zostaną zdeponowane na Bloku Operacyjnym. W związku z powyższym Wykonawca zapewni serwis zdeponowanych u Zamawiającego narzędzi. Dostawa nastąpi najpóźniej wraz z pierwszą dostawą implantów. Użyczenie niezbędnego instrumentarium do wykonania zabiegów jest wliczone w cenę dostarczanego asortymentu, bez ponoszenia przez Zamawiającego dodatkowych opłat. Wykonawca utworzy podmagazyn lub depozyt oraz zobowiąże się do uzupełniania stanów w czasie(określone w ofercie) liczonych dla dni/godzin roboczych od zgłoszenia dla Pakietu.....”

W tym ustępie Zamawiający będzie wpisywał Pakiet, którego ten zapis dotyczy zgodnie z zapisami w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie/Wniosek 8:

Zapytania do w/w postępowania, dot. projektu istotnych postanowień umowy:

§2 ust. 5 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania na dokumencie wydania dat ważności produktu, w przypadku wyrobów niesterylnych? Implanty niesterylne nie mają określanych na dokumencie czy opakowaniu dat ważności.

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, iż §2 ust. 5 ma brzmienie:

„Dokument wydania Produktów Zamawiającemu winien zawierać nazwy handlowe przekazywanych produktów, wytwórcę oraz nr katalogowy i serię w przypadku ich posiadania, cenę netto i brutto poszczególnych produktów i wartość całej dostawy, datę ważności produktów (nie dotyczy produktów niesterylnych nieposiadających dat ważności produktu) a także dokładną ilość w opakowaniu handlowym spójne z treścią złożonej oferty i zał. nr 1 do umowy”.

W ustępie tym zawarto informację, iż wymóg ten nie dotyczy produktów niesterylnych.

Pytanie/Wniosek 9:

PAKIET NR 12 - OSPRZĘT DO DIATERMII ERBOTOM ICC 200

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie elektrody niedzielonej o wymiarach: 202X101 mm i powierzchni aktywnej 132cm², bez kabla.

Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie uchwytu elektrody z kablem o długości 5m

Poz. 6

Prosimy o dopuszczenie pęsety bipolarnej, bagnegowej o długości 20 cm

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostając przy zapisach SIWZ i OPZ.

Pytanie/Wniosek 10:

PAKIET NR 12 - OSPRZĘT DO DIATERMII ERBOTOM ICC 200

Poz. 8, 10, 11

Prosimy o wydzielenie pozycji 8, 10 i 11 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 11:

PAKIET NR 16 - OSPRZĘT DO DIATERMII VALLEYLAB

Poz. 2 i 3

Prosimy o dopuszczenie uchwytu z kablem o długości 5m

Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie elektrody z wtykiem 2,4 mm, o długości od gniazda rękojeści do ostrza 90 mm oraz długości ostrza 20 mm

Lub

Prosimy o dopuszczenie elektrody z wtykiem 2,38 mm, o długości 69 mm oraz długości ostrza 20 mm

Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie elektrody z wtykiem 4,0 mm, o długości od gniazda rękojeści do ostrza 100 mm oraz długości ostrza 10 lub 20 mm

Lub

Prosimy o dopuszczenie elektrody z wtykiem 4,0mm, o długości 55 mm oraz długości ostrza 20 mm

Poz. 6 i 7

Prosimy o dopuszczenie szczypiec o długości 15 lub 18 cm

Poz. 9

Prosimy o dopuszczenie przedłużki z wtykiem 2,38 mm, o długości 150 lub 182 mm

Lub

Prosimy o dopuszczenie przedłużki z wtykiem 2,4 mm, o długości 150 mm

Poz. 10

Prosimy o dopuszczenie przedłużki z wtykiem 4,0 mm, o długości 150 lub 200 mm

Poz. 11

Prosimy o dopuszczenie elektrody biernej, uniwersalnej dla dorosłych, prostokątnej, o zaokrąglonych brzegach, jednorazowej, żelowej, dzielonej na dwie równe symetryczne części, o wymiarach: 202 x 101 mm, powierzchnia aktywna 118 mm², pakowanej pojedynczo.

Lub

Prosimy o dopuszczenie produktu o parametrach równoważnych - elektrody piankowej, dzielonej o wymiarach 176 x 122 mm o powierzchni całkowitej 169 cm² i powierzchni przewodzącej 110 cm² systemem pętli Twin-Safe pozwalającym na równe rozproszenie prądu, pokrytej hydrożelem

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostając przy zapisach SIWZ i OPZ.

Pytanie/Wniosek 12:

Pakiet 17

Punkt 7

Czy zamawiający dopuści przedłużkę elektrody o długości części roboczej 120-138 mm , reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź 12:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 13:

Pakiet nr 16

Punkt 8

Czy zamawiający dopuści elektrody monopolarne typu pętla Ø 5, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z udzieloną odpowiedzią w Wyjaśnieniach nr 1 do SIWZz dnia 08.04.2020r.:

„Pytanie/Wniosek 36:

Dotyczy pakietu 16

Pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody monopolarne typu pętla o średnicy 5mm do gniazda w rękojeści fi 2,4mm?

Odpowiedź 36:

Zamawiający nie dopuszcza.”

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

Wojciech Glinka

.....
(podpis Zamawiającego)